ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BINH LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-VP
V/v đăng ký chương trình phẫu thuật

mắt miễn phí.

Binh Lương, ngày tháng 6 năm 2023

Kính gưi:
- Trương tram y tê xa Bình Lương;
- Cac ông (ba) Trương cac thôn trên đia ban toan xa.

Thưc hiên Công văn số 1118/UBND-VP ngay 07/6/2023 của UBND huyên
Như Xuân về viêc đăng ký chương trình phẫu thuật mắt miễn phí.

Chủ tich UBND xa đề nghi Tram y tê xa; cac ông (ba) Trương thôn trên đia
ban xa thưc hiên tuyên truyền, phổ biên đên người dân nhưng nôi dung sau:

Trong khuôn khổ dư an “Trao anh sang - Tặng nụ cười”, Bênh viên Mắt Huê
phối hợp cùng Tổ chức phòng, chống mù lòa Châu Á thưc hiên chương trình “Phẫu
thuật mắt miễn phí cho trẻ em dưới 20 tuổi”; Bênh viên Mắt Huê đa có văn bản số
705/CV-BVMH ngay 22/5/2023 về viêc đăng ký chương trình phẫu thuật miễn phí
cho trẻ em dưới 20 tuổi (gưi kèm văn bản). Yêu cầu cac đơn vi để thông bao tới cac
gia đình có trẻ em va người lớn dưới 20 tuổi đăng ký tham gia chương trình.

Yêu cầu cac đơn vi có liên quan, Trương tram y tê xa, cac ông (ba) trương
thôn nghiêm túc thưc hiên cac nôi dung trên./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tich UBND xa (B/c)
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TICH
PHO CHỦ TICH

Đinh Thi Thăm

	Nơi nhận:

		thamdt.blnhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-13T07:41:02+0700

		2023-06-13T07:55:43+0700

		2023-06-13T07:55:56+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-13T07:57:46+0700